
KAPITULACE STAVBY 
Město 

,vba: DŮM S PEČOVATELSKOU SLOUŽBOU RAKOVNÍK - PŘÍSTAVBA VÝTAHU 

<SO: 
Místo: Vysoká ulice č.p. 91, Rakovník 

CC-CZ: 
Datum: 06.04.2021 

Zadavatel: 
Město Rakovník, Husovo nám. 27 

Uchazeč: 
Výtahy Příbram s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

24800503 
CZ24800503 

Cena bez DPH 1 498 763,77 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00% 0,00 0,00 

snížená 15,00% 1 498 763,77 224 814,57 

Cena s DPH V CZK 1 723 578,34 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 

Kód: Město 

Stavba: DŮM S PEČOVATELSKOU SLOUŽBOU RAKOVNÍK - PŘÍSTAVBA VÝTAHU 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Vysoká ulice č.p. 91, Rakovník 

Město Rakovník, Husovo nám. 27 
Výtahy Příbram s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

06.04.2021 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

Město DŮM S PEČOVATELSKOU SLOUŽBOU RAKOVNÍK 
- PŘÍSTAVBA VÝTAHU 
Doplnění 

1 498 763,77 

1 423 858,82 

74 904,95 

1 723 578,34 

1 637 437,64 

86 140,69 

/Z Strana 2 z 2 



KRYCI LIST S O U P I S U P R A C Í 

Stavba: 

DŮM S PEČOVATELSKOU SLOUŽBOU RAKOVNÍK - PŘÍSTAVBA VÝTAHU 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Vysoká ulice č.p. 91, Rakovník Datum: 06.04.2021 

Zadavatel : IČ: 

Město Rakovník, Husovo nám. 27 DIČ: 

Uchazeč: IČ: 24800503 

Výtahy Př íbram s.r.o. DIČ: CZ24800503 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel : IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 

0 , 0 0 

1 423 858,82 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

CZK 

1 423 858,82 

Výše daně 

0,00 
213 578,82 

1 637 437,64 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razí tko Datum a podpis: Razí tko 

Objednavatel Uchazeč 

A Strana 1 z 7 A" 



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

A Strana 2 z 7 A" 



KAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

.ivba: 

DŮM S PEČOVATELSKOU SLOUŽBOU RAKOVNÍK - PŘÍSTAVBA VÝTAHU 

Místo: Vysoká ulice č.p. 91, Rakovník Datum: 06.04.2021 

Zadavate l : Město Rakovník, Husovo nám. 27 Projektant : 

Uchazeč: Výtahy Př íbram s.r.o. Zpracovatel : 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1 423 858,82 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 348 459,76 

1 - Zemní práce 84 361,21 

2 - Zak ládání 43 291,53 

3 - Svislé a kompletní konst rukce 11 305,27 

5 - Komunikace pozemní 16 725,00 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 345,32 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 487,45 

9-1 - Ostatní 1 041 179,00 

997 - Přesun sutě 40 964,04 

998 - Přesun hmot 18 800,94 

PSV - Práce a dodávky PSV 53 899,06 

711 - Izolace proti vodě, v lhkost i a p lynům 19 076,53 

741 - Elektroinstalace - s i lnoproud 29 277,43 

764 - Konst rukce k lempířské 2 422,00 

767 - Konstrukce zámečn ické 1 750,00 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 373,10 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 21 500,00 

V R N 3 - Zařízení staveniště 12 500,00 

V R N 6 - Územní vlivy 9 000,00 

Strana 3 z 7 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

DŮM S PEČOVATELSKOU SLOUŽBOU RAKOVNÍK - PŘÍSTAVBA VÝTAHU 

Místo: 

Zadavatel : 

Uchazeč: 

Vysoká ulice č.p. 91, Rakovník 

Město Rakovník, Husovo nám. 27 

Výtahy Příbram s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovate l : 

06.04.2021 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 423 858,82 

D HSV Práce a dodávky HSV 1 348 459,76 

D 1 Zemní práce 84 361,21 

1 K 113106121 
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 22,000 55,00 1 210,00 

2 K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl do 50 m2 m2 22,000 440,00 9 680,00 

3 K 122251101 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 6,600 1 910,00 12 606,00 

w 22*0,3 6,600 

4 K 131251100 
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 8,738 1 770,00 15 466,26 

w 2,5*2,33*1,5 8,738 

5 K 132211401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 0,525 2 480,00 1 302,00 

w 2,5*0,35*0,6 0,525 

6 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 15,338 325,00 4 984,85 

w 6,6+8,738 15,338 

7 K 167151101 
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti i, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 15,338 570,00 8 742,66 

8 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 24,541 975,00 23 927,48 

w 15,338*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 24,541 
9 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 15,338 420,00 6 441,96 

D 2 Zak ládán i 43 291,53 
10 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,663 3 480,00 2 307,24 

w 
w 

" podkladní beton" 
2,5*2,65*0,1 0,663 

11 K 273321411 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 1,650 5 145,00 8 489,25 

w 2,5*2,2*0,3 1,650 
12 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,069 40 000,00 2 760,00 

13 K 279232513 Postupná podezdívka základového zdiva cihlami 
betonovými na MC m3 0,525 4 230,00 2 220,75 

14 K 279321346 
Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 bez výztuže m3 1,793 5 145,00 9 224,99 

w 
w 
w 

(2,5*2+1,8)*1,1*0,2 
1,8*1,1*0,15 
Součet 

1,496 
0,297 
1,793 

15 K 279351121 Zřízení oboustranného bedněni základových zdí m2 18,770 490,00 9 197,30 
w 
w 
w 
w 

" vč. bednění desky" 
(2,5*2+2,2)*1,4 
(2,15*2+1,8*2)*1,1 
Součet 

10,080 
8,690 

18,770 

16 K 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2 18,770 100,00 1 877,00 

17 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505 t 0,185 39 000,00 7 215,00 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 305,27 

18 K 311113212 
Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného 
bednění přírodních včetně výplně z betonu m2 1,100 1 565,00 1 721,50 

w 2,2*0,5 1,100 

/Z Strana 4 z 2 



7yp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

) K 311272311 
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 
kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm 

m2 4,968 1 430,00 7 104,24 

w (1,8*2,4-1,2*2,22)*3 4,968 

20 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,072 3 550,00 255,60 
w 1,2*0,4*0,15 0,072 

21 K 317941121 
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č 12 

t 0,037 8 390,00 310,43 

w 1,65*2*0,0111 0,037 

22 M 13010714 ocel profilová IPN 120 jakost 11 375 t 0,041 40 500,00 1 660,50 

w 0,037*1,1 0,041 

23 K 348272513 
Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých 
nebo štípaných přírodních 

m 2,200 115,00 253,00 

D 5 Komun ikace pozemní 16 725,00 

24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm /0-63/ m2 44,000 240,00 10 560,00 
w 22*2 44,000 

25 K 596811120 
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 

m2 22,000 195,00 4 290,00 

26 M 592456201 dlažba desková betonová přírodní m2 5,000 375.00 1 875,00 
w 
w 
w 

" většina dlažby bude zpětně použita" 
" předpoklad pořízeni nové" 
5 5,000 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 345,32 

27 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm 

m2 4,968 240,00 1 192,32 

w (1,8*2,4-1,2*2,22)*3 4,968 

28 K 612311131 
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 21,060 190,00 4 001,40 

w 
w 
w 
w 

3*2,4+3*2,6+3*2,9 
-1,2*2,2*3 
0,4*2,2*6 
Součet 

23,700 
-7,920 
5,280 

21,060 

29 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně 

m2 15,216 325,00 4 945,20 

w 
w 
w 

(1,8*2,4-1,2*2,22)*3*2 
0,4*2,2*6 
Součet 

9,936 
5,280 

15,216 

30 K 615142012 Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem m2 0,960 215,00 206,40 
w 1,2*0,8 0,960 

D 9 Ostatní konst rukce a práce, bourání 81 487,45 

31 K 941111131 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 50,000 85,00 4 250,00 

32 K 941111231 
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 700,000 40,00 28 000,00 

w 50*14 'Přepočtené koeficientem množství 700,000 

33 K 941111831 
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 50,000 70,00 3 500,00 

34 K 949101111 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 13,500 165,00 2 227,50 

w 1,5*3*3 13,500 

35 K 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 0,800 4 115,00 3 292,00 
w 2,5*0,32*1 0,800 

36 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3 

m3 0,360 895,00 322,20 

w 1,8*0,5*0,4 0,360 
37 K 966051111 Bourání betonových palisád osazovaných v řadě m3 0,225 1 930,00 434,25 

w 5*0,15*0,3 0,225 

38 K 968082017 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 
přes 2 do 4 m2 

m2 11,120 250,00 2 780,00 

w 
w 
w 
w 
w 

1,8*2,3 
1,8*2,4 
1,8*0,9 
1,6*0,65 
Součet 

4,140 
4,320 
1,620 
1,040 

11,120 

39 K 968082022.1 Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2-
PRO ZPĚTNÉ POUŽiTÍ 

m2 3,400 230,00 782,00 

/Z Strana 5 z 2 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C 

W 1,7*2 3,400 

40 K 973032865 
Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic 
pro zavázání příček nebo zdí tl do 450 mm m 14,400 1 105,00 15 912,. 

w 2,4*6 14.400 

41 K 974029664 
Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování 
nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 3,300 250,00 825,00 

w 1,65*2 3,300 

42 K 977211114 
Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 
mm hl do 520 mm 

m 5,000 2 950,00 14 750,00 

w 2,5*2 5,000 

43 K 979-101 Odstranění přesahu střechy v místě výtahové šachty soub 1,000 2 500,00 2 500,00 

44 K 985311113 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 
mm 

m2 2,500 290,00 725,00 

w 2,5*1 2,500 

45 K 985311911 
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve 
stísněném prostoru m2 2,500 65,00 162,50 

46 K 985323112 
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 2 mm 

m2 2,500 410,00 1 025,00 

D 9-1 Ostatní 1 041 179,00 
Montáž a dodávka výtahu vč. zastřešení / vč. technické 

47 K 9-101 a projektové dokumentace, dopravy, uvedení do 
provozu, zaškolení obsluhy.../ 

soub 1,000 1 041 179,00 1 041 179,00 

D 997 Přesun sutě 40 964,04 

48 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace 

t 16,557 340,00 5 629,38 

49 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace 

t 16,557 340,00 5 629,38 

50 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 16,557 325,00 5 381,03 

51 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 248,355 20,00 4 967,10 

w 16,557*15 'Přepočtené koeficientem množství 248,355 

52 K 997013601 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 2,500 995,00 2 487,50 

53 K 997013603 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 0,648 995,00 644,76 

54 K 997013631 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 13,409 1 210,00 16 224,89 

w 16,557-(2,5+0,648) 13,409 

D 998 Přesun hmot 18 800,94 

55 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 16,638 1 130,00 18 800,94 

D PSV Práce a dodávky PSV 53 899,06 

D 711 Izolace proti vodě, vlhkost i a plynům 19 076,53 

56 K 711111001 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním m2 5,500 40,00 220,00 

w 2,2*2,5 5,500 

57 K 711112001 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním m2 13,160 40,00 526,40 

w (2,2*2+2,5*2)*1,4 13,160 
58 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,007 40 000,00 280.00 

w (13,16+5,5)*0,00035 0,007 

59 K 711141559 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 11,000 195,00 2 145,00 

w 5,5*2 11,000 

60 K 711142559 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 26,320 220,00 5 790,40 

w 13,16*2 26,320 

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
61 M 62853004 vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu 
m2 44,234 115,00 5 086,91 

w 26,32*1,2 31,584 
w 11*1,15 12,650 
w Součet 44,234 

/Z Strana 6 z 2 



.Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

J K 711491272 
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií 
vrstva ochranná m2 13,160 120,00 1 579,20 

%3 M 693110991 geotextilie separační, filtrační, ochranná 500g/m2 m2 15,792 135,00 2 131,92 

w 13,16*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 15,792 

64 K 998711102 
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 12 m 

t 0,266 4 950,00 1 316,70 

D 741 Elektroinstalace - s i lnoproud 29 277,43 

65 K 741-301 
Demontáž osvětlení nad vchodem vč. zaslepení inst. 
krabíce 

kus 1,000 750,00 750,00 

66 K 741-901 Elektroinstalace - montáž soub 1,000 12 240,00 12 240,00 

67 M 35822109 jistič Ipólový-charakteristika B 10A kus 1,000 247,50 247,50 

68 M 35889200 chránič proudový 4pólový 40A/4/003-B kus 1,000 731,25 731,25 

69 M 358221091 jistič 3pólový-charakteristika C 10A kus 1,000 507,50 507,50 

70 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kVJ 3x1,5mm2 m 40,000 13,43 537,00 

71 M 341408261 vodič silový s Cu jádrem CY 10mm2 zž m 40,000 32,40 1 296,00 

72 M 341110941 kabel silový s Cu jádrem 1kV O 5x2,5mm2 m 40,000 37,19 1 487,50 

73 M 341110942 drobný a instalační materiál soub 1,000 480,68 480,68 

74 K 741-902 Elektroinstalace - stavební přípomoce soub 1,000 5 000,00 5 000,00 

75 K 741-903 Elektroinstalace - revize soub 1,000 2 500,00 2 500,00 

76 K 741-904 Elektroinstalace - demontáže soub 1,000 2 500,00 2 500,00 

77 K 741-905 Elektroinstalace - propojení svorkovnicí na stávající 
bleskosvod 

soub 1,000 1 000,00 1 000,00 

D 764 Konst rukce k lempířské 2 422,00 

78 K 764311605 
Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo 
vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm m 2,400 985,00 2 364,00 

79 K 998764102 
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m 

t 0,008 7 250,00 58,00 

D 767 Konst rukce zámečn ické 1 750,00 

80 K 767-902 Demontáž stříšky nad vstupem, uskladnění a zpětná 
montáž stříšky na jinou pozici 

soub 1,000 1 750,00 1 750,00 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 373,10 

81 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 10,740 20,00 214,80 
w 3*2,4+3*2,6+3*2,9 23,700 
w -1,8*2,4*3 -12,960 
w Součet 10,740 

82 K 784181121 
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m 

m2 21,060 15,00 315,90 

w 
w 
w 
w 

3*2,4+3*2,6+3*2,9 
-1,2*2,2*3 
0,4*2,2*6 
Součet 

23,700 
-7,920 
5,280 

21,060 

83 K 784221101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdomých v místnostech do 3,80 m 

m2 21,060 40,00 842,40 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 500,00 

D V R N 3 Zařízení staveniště 12 500,00 

84 K 030001000 Zařízení staveniště soub 1,000 12 500,00 12 500,00 

D V R N 6 Územní vlivy 9 000,00 

85 K 060001000 Územní vlivy soub 1,000 9 000,00 9 000,00 

Strana 7 z 7 A " 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

DŮM S P E Č O V A T E L S K O U S L O U Ž B O U RAKOVNÍK - PŘÍSTAVBA V Ý T A H U 

Objekt : 

A - Doplnění 

KSO: 
Místo: Vysoká ulice č.p. 91, Rakovník 

Zadavatel : 

Město Rakovník, Husovo nám. 27 

Uchazeč: 

Výtahy Příbram s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

06.04.2021 

24800503 

CZ24800503 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 

0,00 

74 904,95 

CZK 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

74 904,95 

Výše daně 

0 , 0 0 

11 235,74 

86 140,69 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Strana 1 z 4 



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

/Z Strana 2 z 2 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
.avba: 

D Ů M S P E Č O V A T E L S K O U S L O U Ž B O U RAKOVNÍK - PŘÍSTAVBA V Ý T A H U 

Objekt : 

A - Doplnění 

Místo: 

Zadavatel : 

Uchazeč: 

Vysoká ulice č.p. 91, Rakovník 

Město Rakovník, Husovo nám. 27 

Výtahy Př íbram s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

06.04.2021 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 74 904,95 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 750,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourán i 1 750,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 73 154,95 

713 - Izolace tepelné 10 766,30 

763 - Konstrukce suché výstavby 23 460,05 

766 - Konstrukce t ruhlářské 38 358,60 

783 - Dokončovací práce - nátěry 570,00 

/Z Strana 3 z 2 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

DŮM S PEČOVATELSKOU SLOUŽBOU RAKOVNÍK - PŘÍSTAVBA VÝTAHU 

Objekt: 
A - Doplnění 

Místo: Vysoká ulice č.p. 91, Rakovník 

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27 
Uchazeč: Výtahy Příbram s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 74 904,95 

D HSV Práce a dodávky HSV 1 750,00 

D 9 Ostatní konst rukce a práce, bourání 1 750,00 

1 K 949101111 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 

m2 10,000 175,00 1 750,00 

D PSV Práce a dodávky PSV 73 154,95 

D 713 Izolace tepelné 10 766,30 

2 K 713111121 
Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením 
drátem rohoží, pásů, dílců, desek 

m2 11,000 145,00 1 595,00 

3 M 283765041 deska izolační PÍR 1200x600x140mm m2 11,220 790,00 8 863,80 
w 11 *1,02 'Přepočtené koeficientem množství 11,220 

4 K 998713102 
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m 

t 0,050 6 150,00 307,50 

D 763 Konst rukce suché výstavby 23 460,05 

5 K 763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD REI 90 

m2 11,000 1 275,00 14 025,00 

6 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 11,000 40,00 440,00 

7 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 11,000 30,00 330,00 

8 M 28329282 
fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu 
170g/m2 

m2 12,100 35,00 423,50 

w 11*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,100 

9 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 11,000 280,00 3 080,00 

10 K 784181121 
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m 

m2 11,000 15,00 165,00 

11 K 784221101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

m2 11,000 40,00 440,00 

12 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 11,000 120,00 1 320,00 

13 K 763182411 
SDK opláštění obvodu střešního okna hloubky do 0,5 
m 

m 4,800 295,00 1 416,00 

w 0,8*2+1,6*2 4,800 

14 K 998763302 
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m 

t 0,229 7 950,00 1 820,55 

D 766 Konst rukce t ruhlářské 38 358,60 

15 K 766671025 
Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 140 
cm 

kus 2,000 2 100,00 4 200,00 

16 M 611245701 
okno střešní, bezúdržbové, izolační trojsklo 
78x140cm, spodní ovládání, vč. lemování 

kus 2,000 16 750,00 33 500,00 

17 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m 

t 0,089 7 400,00 658,60 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 570,00 

18 K 783201403 
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru 

m2 1,500 50,00 75,00 

19 K 783226101 Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí m2 1,500 330,00 495,00 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

06.04.2021 

/Z Strana 4 z 2 


